АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» мая 2019 года № 364

г. Каргополь

Об установлении дат проведения последних звонков
в общеобразовательных учреждениях  муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от

05.06.2012 № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и

условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской

области», администрация муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить даты  проведения мероприятия «День Последнего звонка» в

общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район» 24 мая 2019 года.

2. Отделу сельского хозяйства и торговли администрации муниципального

образования «Каргопольский муниципальный район» информировать организации и

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу

алкогольной продукции, о дате проведения последних звонков в общеобразовательных

учреждениях муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник

Каргопольского района» и разместить на официальном интернет-сайте администрации

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

www/kargopolland.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                                 Н.В. Бубенщикова